
スクールバス停及び停車時刻（表記は１２月～２月までであり、３月は表記より３０分遅れて発車及び停車）

中学校発 17:15 ⑧布袋 17:44 中学校発 17:15 ⑧焼野 17:41
①八塚口 17:20 ⑨梅ヶ島 17:47 ①野尻 17:20 ⑨高瀬西公民館前 17:45
②雨潜 17:23 ⑩安居南口 17:52 ②本江 17:21 ⑩安清 17:48
③三清西 17:25 ⑪安居公民館前 17:53 ③本江口 17:24 ⑪江田 17:49
④田屋 17:30 ⑫安居寺前 17:54 ④高儀 17:26 ⑫石田 17:50
⑤広安 17:34 ⑬上川崎 17:56 ⑤長源寺 17:31
⑥田尻 17:39 ⑭上川崎橋詰 17:57 ⑥高堀 17:33
⑦東石黒 17:42 ⑦上野 17:34

１号車（きく号）青色の路線 ２号車（さつき号）赤色の路線

中学校

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫ ⑬
⑭

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

バス車庫


